様式第１号

浄  化  槽  設  置  申  請  書

平成  年  月  日

飯豊町長     殿

申請者 住  所

ふりがな

氏  名            ㊞

（電  話    －        ）

飯豊町生活排水個別処理事業の整備に関する条例第４条の規定により、浄化

槽及び放流設備の設置を申請します。

浄 化 槽 の 設 置

場 所
飯豊町 大字

住 宅 等 の 種 類

(  ) 内 は 業 種

名 を 記 入

１．専用住宅  ２．併用住宅（              ）

３．共同住宅  ４．事業所等（              ）

５．分  館   ６．そ の 他（              ）

延 べ 床 面 積  ㎡

使 用 人 数  人

工 事 区 分
１．新築・増改築に伴うもの   ２．トイレ改装に伴うもの

３．その他（                    ）

単 独 浄 化 槽 の

有 無
１．有り            ２．無し

浄 化 槽 処 理 水

放 流 先

１．道路側溝          ２．土地改良区水路

３．その他（                    ）

設 置 工 事 完 了

希 望 時 期
年    月

同 意 書

（ 申 請 者 以 外

の 土 地 等 を 使

用 す る 場 合 に

のみ記入）

私の土地・その他（       ）を浄化槽及び放流設備工事に

おいて使用することを同意いたします。

平成   年   月   日

（利害関係人）住 所

氏 名               ㊞